B. 6
Protection divisionnaire
Disjoncteurs phase + neutre de 6 kA
à 10 kA, jusqu’à 40 A
Disjoncteurs phase + neutre PLG4 : 6 kA
selon EN 60947-2
Calibre (A) Référence Code Nb modules U. E.
2 PLG4-C2/1N 264741 1 12
4 PLG4-C4/1N 264742 1 12
6 PLG4-C6/1N 264743 1 12
10 PLG4-C10/1N 264744 1 12
16 PLG4-C16/1N 264746 1 12
20 PLG4-C20/1N 264747 1 12
25 PLG4-C25/1N 264748 1 12
32 PLG4-C32/1N 264749 1 12
40 PLG4-C40/1N 264750 1 12
Les disjoncteurs PLG4 sont destinés à la protection des circuits en tarif bleu.
Courbe C
Calibre (A) Référence Code Nb modules U. E.
6 PLG4-B6/1N 264700 1 12
10 PLG4-B10/1N 264701 1 12
16 PLG4-B16/1N 264703 1 12
20 PLG4-B20/1N 264727 1 12
25 PLG4-B25/1N 264728 1 12
32 PLG4-B32/1N 264729 1 12
40 PLG4-B40/1N 264740 1 12
Courbe B
Caractéristiques
� Calibre 2 à 40 A  � Pouvoir de coupure : 6 à 10 kA, EN 60947-2
� Courbe de déclenchement B, C  � IP 20  � Section max de 16 mm2
Disjoncteurs phase + neutre PLG6 : 10 kA
selon EN 60947-2
Calibre (A) Référence Code Nb modules U. E.
2 PLG6-C2/1N 264690 1 12
4 PLG6-C4/1N 264691 1 12
6 PLG6-C6/1N 264692 1 12
10 PLG6-C10/1N 264693 1 12
16 PLG6-C16/1N 264695 1 12
20 PLG6-C20/1N 264696 1 12
25 PLG6-C25/1N 264697 1 12
32 PLG6-C32/1N 264698 1 12
40 PLG6-C40/1N 264699 1 12
Les disjoncteurs PLG6 sont destinés à la protection des circuits dans les
 locaux professionnels et tertiaires.
Courbe C